U (3

% Menistero doll 'LZJJ'MMMM,
OO dol! Vncversits e dolle Ricorca
ch .Jéaé&%?c@ tj/lj eff,tmww/e /&(w 4 Cgm&/m—%aﬁaaﬂgma

Ufficio V — Ambito territoriale di Bologna

Prot. n. 11649 Bologna, 07/09/2015

IL DIRIGENTE
Visto il proprio decreto prot. n. 9900 del 28.07.2015 con il quale sono state determinate le dotazioni
organiche del personale ATA per I'A.S. 2015/2016;

Vista la circolare ministeriale prot. n. 22173 del 27.07.2015 e la nota USR-ER prot. n. 9317 del
31.07.2015 relative alladeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto per l'anno
2015/2016;

Vista la nota USR-ER n.10799 del 28.08.2015 con la quale sono stati istituiti per la provincia di
Bologna posti aggiuntivi per il personale ATA;

Vista la propria nota n.11471 del 01.09.2015 con la quale é stata assegnata alle scuole la dotazione
organica di fatto per il personale ATA,;

Completato I'esame delle richieste dei Dirigenti Scolastici pervenute a questo Ufficio;

DISPONE

'assegnazione in organico di fatto per A.S.2015/2016 dei seguenti posti nel profilo di Collaboratore
scolastico:

istituzione scolastica ulteriori posti in O.F.
I.C. n. 14 di BOLOGNA 18 ore
I.C. n. 1di SAN LAZZARO 18 ore
IL DIRIGENTE

f.to Dr. Giovanni Schiavone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali
di ogni ordine e grado di Bologna e Provincia
Loro Sedi

Alle OO.SS.
Loro Sedi

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilita ATA
Referenti: Antonio Camardo 051/3785206 Lorella Palmegiani 051/3785354

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://usp.scuole.bo.it




